
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 241 Jueves 6 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 90285

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
32

04
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

32040 Anuncio de formalización de contrato del Instituto de Salud Carlos III.
Objeto:  Servicio  de  alimentación  del  sistema  scielo,  Expediente
BN0190/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto de Salud Carlos III.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicio de alimentación del sistema scielo.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 180.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 23 de agosto de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 15 de septiembre de 2011.
c) Contratista: New Tecnologies Global Systems, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 180.000,00 euros.

Madrid, 26 de septiembre de 2011.- El Director, P.D. Resolución 13.V.09, BOE
nº 134 de 3.VI.09, el Secretario General, Miguel Ángel Cabo López.

ID: A110071049-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-05T18:56:48+0200




